

リニューアルのご案内

※2学期以降、在庫状況により順次切替となります。予めご了承ください。

| | | |
|---|---|---------------------|
| スクールがんもどき | 原材料を吟味し、素朴な味わい | |
|  | 変更箇所 | 食塩を除去 |
| | 【従来品】製品100g中 食塩相当量 0.7g 【リニューアル品】製品100g中 食塩相当量 0.2g | |
| スクールかにボール | かにの風味を活かし、上品な味わい | |
|  | 変更箇所 | 減塩にリニューアル |
| | 【従来品】製品100g中 食塩相当量 2.0g 【リニューアル品】製品100g中 食塩相当量 1.5g | |
| 野菜ミックスボール | 彩り感じるカラフルなボール | |
|  | 変更箇所 | 減塩にリニューアル |
| | 【従来品】製品100g中 食塩相当量 1.3g 【リニューアル品】製品100g中 食塩相当量 0.9g | |
| スクール糸かまぼこ | たらの旨味と、ソフトな食感 | |
|  | 変更箇所 | 減塩にリニューアル |
| | 【従来品】製品100g中 食塩相当量 2.1g 【リニューアル品】製品100g中 食塩相当量 1.6g | |
| 鉄含有量維持のため「酵母」を新たに配合。※酵母の影響により、現行品と比較すると色味が若干黒くなります。 | | |
| 救給カレー | アレルギー28品目不使用の非常食 | |
|  | 変更箇所 | 原料事情により原材料変更 |
| | 【従来品】原材料名 トマトピューレ 使用 【リニューアル品】原材料名 トマトジュース 使用 | |

サンプルのご依頼や、商品お問い合わせは

公益財団法人秋田県学校給食会

TEL0182-864-3201 FAX0182-863-6699